Yaşamak, harcamak, üretmeden tüketmek durumuna birdenbire gelen bir sınıfın içinden çıkan alafranga tipin içinde bulunduğu durumu sorgulayacak düşünsel kapasitesi oluşmamıştır. Aslında o da "gereksiz adam" gibi çaresiz, fakat bunun farkında bile değildir.

KAYNAKÇA

- ADIVAR, Abdülhak Adnan. (1943). *Osmanlı Türklerinde İlim*. İstanbul: Maarif Matbaası
- AHMET MİDHAT EFENDİ. (1292/1875). *Felâatun Bey ile Râkım Efendi*. İstanbul: Kırkanbar Matbaası.
- AHMET MİDHAT EFENDİ. (1293/1876). *Paris'te Bir Türk*. İstanbul: Kırkanbar Matbaası.
- AHMET MİDHAT EFENDİ. (1298/1881). *Karnaval*. İstanbul: Tercüman-ı Hakikat Matbaası.
- AHMET MİDHAT EFENDİ (1299/1882) *Vah*. İstanbul: Tercüman-ı Hakikat Matbaası.
- ARSLAN, Nihayet. (2002). "İki Öncü Roman: *Don Kişot ve Araba Sevdası*", *Türkoloji Dergisi*, XV. C., 1. S.
- BEYATLI, Yahya Kemal. (1984). *Edebiyata Dair*. 2.b. İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti.
- BUDAK, Ali. (2008). *Batılılaşma ve Türk Edebiyatı*.